
UCHWAŁA NR XX/428/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

 

Na podstawie art. 7 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 
Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Wyrazić zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości o powierzchni 0.20.30 ha położonej   w
Jastrzębiu Zdroju przy ul. Komuny Paryskiej obręb Moszczenica km 9 wraz ze składnikiem budowlanym,
prawa do której ujawnione są w KW nr 19376 prowadzonej przez Sąd Rejonowy   w Jastrzębiu Zdroju.

 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§3



Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.06.2004 13:39
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 145


